

股票代码：000752

股票简称：*ST 西发

公告编号：2020-050

西藏银河科技发展股份有限公司

关于修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

西藏银河科技发展股份有限公司（以下简称“公司”）拟对《章程》如下条款进行修订，具体内容如下：

序号	修订前	修订后	修订原因
第四条	公司注册名称：西藏银河科技发展股份有限公司 TIBET GALAXY SCIENCE & TECHNOLOGY DEVELOPMENT CO.,LTD.	公司注册名称：西藏发展股份有限公司 TIBET DEVELOPMENT CO.,LTD.	拟变更公司名称
第十八条	公司首次经批准发行的普通股总数为6600万股，成立时向发起人四川光大金联实业有限公司、西藏自治区国有资产管理局、西藏明珠股份有限公司、西藏自治区矿业发展总公司、四川英达资讯信息有限公司、圣地亚（食品）有限公司发行4100万股，占公司首次发行普通股总数的62.12%，其中四川光大金联实业有限公司、西藏自治区国有资产管理局作为西藏拉萨啤酒有限责任公司股东以西藏拉萨啤酒有限责任公司整体资产出资，西藏明珠股份有限公司、西藏自治区矿业发展总公	公司首次经批准发行的普通股总数为6600万股，成立时向发起人四川光大金联实业有限公司、西藏国有资本投资运营有限公司、西藏明珠股份有限公司、西藏自治区矿业发展总公司、四川英达资讯信息有限公司、圣地亚（食品）有限公司发行4100万股，占公司首次发行普通股总数的62.12%，其中四川光大金联实业有限公司、西藏国有资本投资运营有限公司作为西藏拉萨啤酒有限责	股东名称变更

	司、四川英达资讯信息有限公司、圣地亚（食品）有限公司以现金出资，出资时间为1996年12月。	任公司股东以西藏拉萨啤酒有限责任公司整体资产出资，西藏明珠股份有限公司、西藏自治区矿业发展总公司、四川英达资讯信息有限公司、圣地亚（食品）有限公司以现金出资，出资时间为1996年12月。	
--	--	---	--

本次修订《公司章程》，尚需提交公司 2019 年年度股东大会审议。

西藏银河科技发展股份有限公司董事会

2020 年 4 月 29 日